



ประกาศเทศบาลตำบลห้วยสัก

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทาง)

บ้านสันตันเปา หมู่ที่ ๑๔

ตามที่ เทศบาลตำบลห้วยสัก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย จะดำเนินการก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทาง) บ้านสันตันเปา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลห้วยสัก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ราคากลาง ๑,๖๑๓,๒๗๐.๗๖ บาท (-หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทเจ็ดสิบกสตางค์-) (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

ประกาศ ณ วันที่ ๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๔

(นายประพันธ์ ทาจิณา)
นายกเทศมนตรีตำบลห้วยสัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทาง) บ้านสันตันเปา หมู่ที่ ๑๔

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยสัก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑,๕๐๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน : ตามรายละเอียด ดังนี้

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทาง) บ้านสันตันเปา หมู่ที่ ๑๔ ขนาด กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๗๐๐ ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด E ๐๕๙๖๐๙๕, N ๒๑๘๕๕๙๔ จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด E ๐๕๙๕๔๕๘, N ๒๑๘๕๑๙๙ ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลห้วยสักกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามรายละเอียดของเทศบาลตำบลห้วยสัก

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๖๑๓,๒๗๐.๗๖ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ตามไฟล์เอกสารแนบ)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑) นายสมพร ตรงต่องาน

๒) นายเด่นชัย แต้มงาม

๓) นายสมานชัย ปินใจ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลห้วยสัก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบไม่มีไหล่ทาง)

ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

สถานที่ บ้านสันตันเปา หมู่ที่ 14 ต.ห้วยสัก อ.เมือง จ.เชียงราย

ปริมาณงาน

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 540.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,700.00 ตารางเมตร

แบบ เทศบาลตำบลห้วยสักกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ณ.เมือง 29.79 บาท

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต(SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1(1)ถนน คสล.	ลบ.ม.	135.00	541.38	73,086.30	1.3795	746.83	100,822.55
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม. (ใช้เหล็กตะแกรง)							
	2.1.1(1) ถนน คสล.	ตร.ม.	2,700.00	385.96	1,042,092.00	1.3795	532.43	1,437,565.91
	2.1.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							
	2.1.2(1) ถนน คสล.	ม.	65.00	176.27	11,457.55	1.3795	243.16	15,805.69
	2.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							
	2.1.3(1) ถนน คสล.	ม.	205.00	90.97	18,648.85	1.3795	125.49	25,726.09
	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)							
	2.1.4(1) ถนน คสล.	ม.	540.00	44.77	24,175.80	1.3795	61.76	33,350.52
TOTAL								1,613,270.76

(หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)

1,613,270.76

หมายเหตุ (หมวดงานทาง / ถนน คสล.) ใช้สูตร $K = 0.30 + 0.10lt/lo + 0.35Ct/Co + 0.10Mt/Mo + 0.15St/So$

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	-
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3795
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้างโครงการดังกล่าวตามคำสั่งของเทศบาลตำบลห้วยสักที่ 628/2564 ลงวันที่ 29 มิถุนายน 2564 เห็นว่า ราควัสดุและช่วงเวลาดำเนินการเหมาะสมจึงลงนามไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมพร ตรงต่องาน)

(นายเด่นชัย แต้มงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)จ.ส.อ.กรรมการ/เลขาฯ

(ปราโมทย์ บุญมาภาค)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน